
KINO SVOBODA 
                                      ŘÍJEN  2019

VSTUPENKY SE PRODÁVAJÍ 30 MINUT PŘED ZAČÁTKEM PROMÍTÁNÍ. ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.
KINO SVOBODA  Májová  423/22,  Horní  Těrlicko,  tel.  596 423 313

SPIDER MAN: Daleko od domova                              
Pátek  4. 10. v 19,00 hod.                                                          

USA / Akční / Dobrodružný / dabing /  130 min. / pro všechny
Režie: Jon Watts
Hrají: Tom Holland, Michael Keaton, Zendaya, Jon Favreau, Donald Glover a další.

Peter Parker se vrací ve snímku Spider-Man: Daleko od domova, který je další 
kapitolou filmové série Spider-Man: Homecoming! Náš dobrý soused a su-
perhrdina se vydá se svými kamarády Nedem, MJ a ostatními na prázdniny 
do Evropy. Petrův plán nechat na pár týdnů superhrdinství a užívat si vezme 
brzy za své, neboť Spider-Manovi zkříží cestu agent Nick Fury. 

HLEDÁ SE YETTI                                                 
Úterý 8. 10. ve 13,00 a 17,00 hod. 

USA / Animovaný / Dobrodružný / dabing / 95 min. / pro všechny 
Režie: Chris Butler

Přátelství je to největší dobrodružství. Rodinné dobrodružství o dívce a jejím 
přátelství s bílým lvem. Jedenáctiletá Mia dostane malého bílého lva a stanou 
se z nich nerozluční kamarádi.

IBIZA
Pátek 18. 10. v 19,00 hod. 

Francie / Komedie / titulky / 86 min. / od 12 let
Režie: Arnaud Lemort
Hrají:  Christian Clavier, Mathilde Seigner, Pili Groyne, Joey Starr  a další.

Philippe a Carole se před nedávnem potkali. Oba jsou rozvedení. Zamilovali 
se do sebe až po uši a Phillipe udělá cokoliv, aby si na svou stranu získal Caroli-
ny děti, které z něj nejsou zrovna odvařené. Navrhne jejímu synovi, že pokud 
udělá maturitu, může vybrat letní dovolenou. A… hurá na Ibizu! Phillipova 
představa o venkovské rodinné idylce se rychle rozplynula a nastal čas nabrat 
síly na nejdivočejší jízdu jeho života.

SRÁŽKA S LÁSKOU                                                   
Pátek 25. 10. v 19,00 hod. 

USA / Rimantický / Komedie / titulky / 125 min. / od 15 let
Režie: Jonathan Levine
Hrají:  Charlize Theron, Seth Rogen, Alexander Skarsgård a další.

Srážka s láskou je romantická komedie plná nekorektního humoru. Char-
lotte Fieldová je jednou z nejvlivnějších žen na světě. Chytrá, rafinovaná  
a všestranně schopná vůdčí osobnost s obrovským nadáním, která má ve 
svém životě všechno pod kontrolou. Fred Flarsky je talentovaný novinář, hip-
ster a potížista, který se nejlépe cítí ve své šusťákovce, kapsáčích a teniskách. 
A to ještě nikdo netuší, co přijde, až to rozjetí milenci teprve pořádně roztočí.

+12

30/50,-

50,-

50,-

50,-

+15


